平成 19 年 9 月 26 日

各  位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番３号

イ ー ・ ギ ャ ラ ン テ ィ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  江 藤  公 則

（コード番号：８７７１）

問 合 せ 先 ： 常 務 取 締 役  馬 場  豊 吉

電 話 番 号 ： （ 03） 54 4 7 - 3 5 7 7

(追加) 「ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の一部追加について

平成 19 年 9 月 25 日付で発表いたしました「ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお

知らせ」の記載内容につきまして、下記の通り追加いたします。

記

追加内容
１ページ目の「２．新株予約権の発行数」及び「４． 新株予約権の目的となる株式の種類及び数」
に下記内訳を追加いたします。

２． 新株予約権の発行数              250 個

内訳
                                                 （取締役） 190 個
                         （従業員）  60 個

４． 新株予約権の目的となる株式の種類及び数    普通株式 250 株

内訳
                                                 （取締役）普通株式 190 株
                         （従業員）普通株式  60 株

以 上